

VÅRENS FORESTILLING

Genies historie - Jakten på den forsvunne fantasien



Har du noen gang tenkt over hva det å ha fantasi betyr for deg? Ha evnen til å drømme seg bort til verdener som du TROR ikke eksisterer? Møte huldre, prinsesser, drager, helter, hekser, monstre, dyr som kan snakke, havfruer og havmenn som gir deg spenning, kjærlighet, skrekk i magen, euforisk glede og den dypeste redsel?

Hva tror du ville ha hendt om denne fantasien ble tatt i fra deg, og hva om det skjedde med alle mennesker? Jo. Uten fantasi stopper verden opp. Alt blir grått og trist. Ingen ny musikk, filmer, nye spennende historier, ingen ting å snakke om..

Tenk om dette skjedde meg deg og alle mennesker?

Dette høres kanskje rart ut for deg, men faktum er at dette holdt på å skje en gang for ikke lenge siden...

Elevene ved **valgfaget Produksjon for scene** presenterer i år et selvskrevet stykke der vi møter ulike karakterer fra Disneys univers (samt et par til 😊). Sammen har de skapt en fargerik fortelling med musikk, sang og dans som vi gleder oss til å vise fram for publikum. Vi går nå inn

i en intensiv øvingsperiode og ønsker alle velkommen til forestillinger for hele familien i slutten av mars.

Forestillinger:

Tirsdag 21. mars kl. 18.00 **Premiere**

Torsdag 23. mars kl. 18.00

Lørdag 25. mars kl. 13.00

Søndag 26. mars kl. 13.00

Billetter kjøpes gjennom

www.kultar.no og salget starter i neste uke.

Pris voksen kr 250,- (inkl gebyr).

Barn under ungdomsskolealder kr 175,- (inkl. gebyr).

På forestillingene 25. og 26. mars inkluderer barnebilletten også ansiktsmaling. Alle elevene vil få tilbud om å se forestillingen gratis.

* 10. trinn 21. mars

* 9. trinn 23. mars

* 8. trinn 25. mars

Det kommer egen påmelding til dette.

RUSFOREBYGGENDE MØTER 9. TRINN

Velkommen til foreldremøte

Det blir rusforebyggende møter for elever og foresatte følgende kvelder kl 18.00 – 21.00:

- 9A/9B: Torsdag 16. februar
- 9C/9D: Mandag 27. februar
- 9E/9F: Tirsdag 28. februar

Møtene er obligatoriske for elever og foresatte. Invitasjon til møtene ligger vedlagt.

ÅPEN DAG I TORSBUSTADEN



Se [invitasjonen](#) til åpen dag (gratis) i Torsbustaden **onsdag 22.02.23**. Begrenset antall plasser!

FRITIDSKORTET

I en tid med økte kostnader vil kommunen minne om at Levanger har et lokalt fritidskort som gir støtte til organiserte fritidsaktiviteter for barn og unge i familier med økonomiske utfordringer. Les mer om ordningen her:

[Fritidskort for barn og ungdom - Levanger kommune](#)

VERTSFAMILIER - BESØK FRA FRANKRIKE

21. - 28. mars i år er vi så heldige på LUSK at vi får besøk fra en fransk skole i byen Mamers, sør for Paris. Det er 8 elever som kommer, og vi søker etter gjestfrie familier som vil ha en fransk ungdom på besøk hos seg i disse dagene. Dette er ungdommer som har meldt seg frivillig til å være med på en utveksling til Norge og de er innstilt på å bo sammen med en norsk familie og oppleve norsk hverdagsliv. Dette er en unik mulighet til å få praktisert språk, knytte vennskap med ungdommer fra andre deler av Europa og å utveksle erfaringer om hvordan det er å være ung i Europa i dag. Ta kontakt med astrid.bjornholm@levanger.kommu.no hvis dere ønsker å være vertsfamilie.

Ta kontakt om det er noen spørsmål

Med vennlig hilsen
Björg Tørresdal, rektor